平成３０年４月２日

各位

株式会社Ｖ‐Ｐｏｗｅｒ

経済産業省総合庁舎への電力供給（2018年度分）のお知らせ

当社は、２０１８年４月１日より経済産業省総合庁舎への電力供給を開始いたしました

ので、お知らせいたします。

経済産業省が、初めての試みとして燃料費調整を前提としない料金メニューに基づく電

気の調達の公募を実施し、複数事業者の応札の中から、当社が落札いたしました。

 全国の事業者が多くのメニューを発表する中、そのメニューの約９割は燃調を、旧一般

電気事業者に準じるとしており、この度の落札はエネルギー庁からの「今後、再生可能エ

ネルギーを主体とする新電力にも燃調を前提としないメニューの導入を促し、需要家のニ

ーズに応えてもらいたい」との期待に沿うものであり、安定した価格での調達とメニュー

の多様化、自由化の促進につながるものと評価されています。

経済産業省総合庁舎への電力供給（2018年度分）の概要

契約電力 ２，６００ｋＷ

予定使用電力量 ８，３６８，７５０ｋＷｈ

供給期間 ２０１８年４月１日～２０１９年３月３１日

落札金額 １２１，５７６，９２４円（税抜）

【お問い合わせ先】

 株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

担当：藤本

TEL：03-3458-4745

以上